UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:  77 /STTTT-TTBCXB1
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch phòng chống tệ nạn xã hội năm 2019

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Tĩnh,  ngày  28 tháng 01 năm 2019

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.
Ngày 23/01/2019, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có Công văn số 162/SLĐTBXH –TBXH về việc đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch phòng chống tệ nạn xã hội năm 2019, sau khi nghiên cứu, Sở Thông tin và Truyền thông nhất trí với nội dung dự thảo Kế hoạch Phòng chống TNXH năm 2019.

Để nâng cao hiệu quả hoạt động tuyên truyền, đề nghị Sở Lao động, Thương binh và xã hội tham mưu UBND tỉnh bố trí kinh phí triển khai các hoạt động truyền thông trên các cơ quan báo chí, mạng xã hội và biên soạn các chương trình phát thanh tuyên truyền trên hệ thống thông tin cơ sở./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB1.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm